
Strona 1 z 2 
 

 GMINA SANTOK  

                      ul. Gorzowska 59;  66-431 Santok 

Santok dnia, 17.10.2017 r. 

RRG.271.10.1.2017.DD 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego  RRG.271.10.2017.DD "Przebudowa dróg gminnych Gminy Santok, 
powiat gorzowski, województwo lubuskie  w miejscowościach Czechów i Lipki Wielkie" 

 
 
1) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 1: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004615F – ul. Nowa w miejscowości Lipki Wielkie” 
 
2) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 2: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004613F – ul. Lubelska w miejscowości Lipki Wielkie” 
ETAP II  - km 0+592,52 ÷ 0+834,37 
 
3) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 3: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004675F – ul. Widokowa w miejscowości Czechów” 
ETAP I  - km 0+000 ÷ 0+500 
 
4) ZAMÓWIENIE CZĘŚCIOWE NR 4: 
„Przebudowa drogi gminnej nr 004646F – ul. Dębowa w miejscowości Czechów” 
 

W dniu 13.10.2017 r., o godz. 12.15 Komisja Przetargowa, powołana Zarządzeniem nr 49/2017 Wójta 
Gminy Santok z dnia 28.09.2017 r. w składzie: 

1. Krzysztof Karwatowicz – Przewodniczący Komisji, 
2. Barbara Kasperska  - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 
3. Alicja Cierach – Członek Komisji, 
4. Daniel Drożdżewski – Członek Komisji, 

 
przystąpiła do otwarcia złożonych ofert w przetargu nieograniczonym pn. "Przebudowa dróg gminnych 
Gminy Santok, powiat gorzowski, województwo lubuskie  w miejscowościach Czechów i Lipki Wielkie". 

 
Kwoty brutto jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zadań częściowych: 

a) zamówienia częściowego nr 1:  353 964,68 PLN 

b) zamówienia częściowego nr 2:  334 942,14 PLN 

c) zamówienia częściowego nr 3:  317 882,83 PLN 

d) zamówienia częściowego nr 4:  484 119,00 PLN 

 

 

W wymaganym terminie tj. do dnia 13.10.2017 r., do godz. 12.00 wpłynęło 6 ofert. 

 

 



Strona 2 z 2 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

 

Okres 
Gwarancji 

[m-cy] 

Termin wykonania 
zamówienia i warunki 

płatności 

Zamówienie częściowe nr  1 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE 
QUANTUM SP. Z O.O. 
UL. WAŁNIANY RYNEK 12/4  
66-400 GORZÓW WLKP. 

409 908,26 zł 60 Zgodne z SIWZ 

2 
ZAKŁAD USŁUGOWO - BUDOWLANY 
"JAN-BUD" Jan Biłas 
66-431 Santok, Lipki Wielkie 

389 543,77 zł 36 Zgodne z SIWZ 

Zamówienie częściowe nr  2 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERYJNE 
QUANTUM SP. Z O.O. 
UL. WAŁNIANY RYNEK 12/4  
66-400 GORZÓW WLKP. 

328 176,92 zł 60 Zgodne z SIWZ 

4 
ZAKŁAD USŁUGOWO - BUDOWLANY 
"JAN-BUD" Jan Biłas 
66-431 Santok, Lipki Wielkie 

340 209,14 zł 36 Zgodne z SIWZ 

Zamówienie częściowe nr  3 

5 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO - 
USŁUGOWE DROMAX 
RYSZARD KOBIERSKI I KAROL 
KOBIERSKI SPOŁKA CYWILNA 
UL. GORZOWSKA 36 
66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE 

457 038,48 zł 60 Zgodne z SIWZ 

Zamówienie częściowe nr  4 

  6 

PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO - 
USŁUGOWE DROMAX 
RYSZARD KOBIERSKI I KAROL 
KOBIERSKI SPOŁKA CYWILNA 
UL. GORZOWSKA 36 
66-500 STRZELCE KRAJEŃSKIE 

655 061,96 60 Zgodne z SIWZ 

                                                                       

                                                                                                               Wójt Gminy Santok 

                                                                                                                 Józef Ludniewski 

 


